



Zn.spr.: SA.270.11.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm. – „PZP”) oraz aktów wykonawczych do PZP na zadanie pod nazwą:

„Zakup nowego rozdrabniacza do poboczy”

Zamawiający - Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Świeradów, działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu w dniu 22 marca 2023r. wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej „SWZ”. Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami i zmiana treści SWZ:

PYTANIE 1

Masa głowicy od min 400 do maximum 1000 kg - prosimy o zmianę tego parametru od 330 do 350 Kg.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w zał. Nr 2 do SWZ SPECYFIKACJA TECHNICZNA:
zmienia zapisy pkt 3: Masa głowicy od min 350 do maximum 1000 kg

PYTANIE 2

Głowica leśna rozdrabniacz/mulcher musi umożliwiać rozdrabnianie materiału drzewnego o średnicy min. 30 mm; do max 120mm - Proszę o zmianę na 100mm max.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w zał. Nr 2 do SWZ SPECYFIKACJA TECHNICZNA - pkt 5.

PYTANIE 3

Przeniesienie napędu z hydromotora poprzez sprzęgło kłowe z amortyzatorem antywibracyjnym. Sprzęgło kłowe nie jest używany w mulcherach leśnych hydraulicznych, jest to niepotrzebny ciężar, wystarczy przekładnia pasowa.

Sprawę prowadzi: Joanna Kuczerawy, ☎ 885 155 577 ✉ joanna.kuczerawy@wroclaw.lasy.gov.pl



ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy w zał. Nr 2 do SWZ SPECYFIKACJA TECHNICZNA - pkt 8.

PYTANIE 4

Silnik hydrauliczny tłoczkowy - wystarczy silnik zębaty KR600z, który generuje ciśnienie 220 bar.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy w zał. Nr 2 do SWZ SPECYFIKACJA TECHNICZNA - pkt 9.

PYTANIE 5

Rama główna/korpus wykonana ze stali o podwyższonej odporności, wytrzymałość stali 42 – 58 HRC (np. HARDOX lub STRENX) do pracy w ciężkich warunkach. Korpusy są spawane. Używanie wskazanej stali nie ma sensu. Bo się rozhartowują podczas spawania. Tu trzeba używać stali o wysokiej sprężystości typu DOMEX700. Proszę o wykreślenie tego parametru.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w zał. Nr 2 do SWZ SPECYFIKACJA TECHNICZNA - pkt 10.

PYTANIE 6

Średnica rotora roboczego od min 340mm do maximum 400mm – to fizycznie nie jest realne. Max 114mm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w zał. Nr 2 do SWZ SPECYFIKACJA TECHNICZNA - pkt 11.

PYTANIE 7

Elementy robocze wymienne (noże, frezy) zapewniająca całkowite pokrycie rozdrabnianej powierzchni wykonane z materiałów o średniej twardości od 450HB do 550HB - nie mniej niż 15 szt.

Proszę o wykreślenie tego parametru. Węglik spiekane mają różną twardość na swojej powierzchni. Proszę na przyszłość wpisywać wielkości w HRC, w tym przypadku zasadne jest napisanie min. 38 HRC.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w zał. Nr 2 do SWZ SPECYFIKACJA TECHNICZNA:
zmienia zapisy pkt 13:

Elementy robocze wymienne (noże, frezy) zapewniająca całkowite pokrycie rozdrabnianej powierzchni wykonane z materiałów o średniej twardości od 45 HRC do 60 HRC - nie mniej niż 15 szt.

PYTANIE 8

Oslony elementów roboczych z przodu i z tyłu urządzenia, z tym że element osłony umieszczony od strony wyrzutowej powinien być regulowany, umożliwiając rozrzucenie rozdrabnianego materiału. Chodzi o siłownik kalpy przedniej? Czy ma być kalpa przednia regulowana hydraulicznie?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w zał. Nr 2 do SWZ SPECYFIKACJA TECHNICZNA:
zmienia zapisy pkt 14:

Oslony elementów roboczych z przodu regulowane hydraulicznie, z tym że element osłony umieszczony od strony wyrzutowej powinien być regulowany ręcznie, umożliwiając rozrzucenie rozdrabnianego materiału (przednia kłapa regulowana hydraulicznie, tylna kłapa regulowana ręcznie).

Zamawiający dokonuje zmian treści SWZ:

1. Rozdział 3 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – pkt 3.4 – otrzymuje brzmienie:
3.4 Zamawiający przewiduje napędzanie maszyną: przystosowany do ciągnika Valtra T 160 o mocy w zakresie od 130 – 160 KM lub ramienia koparko – ładowarki JCB 3CX.
2. Specyfikacja Techniczna stanowiąca załącznik nr 2 do SWZ otrzymuje brzmienie:
 - 1) zmienia się zapisy pkt 1, który otrzymuje brzmienie: głowica leśna rozdrabniacz/mulczer przystosowany do przystosowany do ciągnika Valtra T 160 o mocy w zakresie od 130 – 160 KM lub ramienia koparko – ładowarki JCB 3CX
 - 2) dokonuje się wykreślenia punktu 2
 - 3) zmienia się zapisy pkt 3, który otrzymuje brzmienie: Masa głowicy od min 350 do maximum 1000 kg
 - 4) zmienia się zapisy pkt 13, który otrzymuje brzmienie: Elementy robocze wymienne (noże, frezy) zapewniająca całkowite pokrycie rozdrabnianej powierzchni wykonane z materiałów o średniej twardości od 45 HRC do 60 HRC - nie mniej niż 15 szt.
 - 5) zmienia się zapisy pkt 14, który otrzymuje brzmienie: Oslony elementów roboczych z przodu regulowane hydraulicznie, z tym że element osłony umieszczony od strony wyrzutowej powinien być regulowany ręcznie, umożliwiając rozrzucenie rozdrabnianego materiału (przednia kłapa regulowana hydraulicznie, tylna kłapa regulowana ręcznie).



3. W związku ze zmianą załącznika nr 2 do SWZ Specyfikacji Technicznej - stosownie do treści pkt 2 ppkt 1) do 5) jw. zmianie ulega załącznik Nr 1 Formularz ofertowy do SWZ.
4. Zmieniony Formularz Ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do SWZ oraz Specyfikacja Techniczna stanowiąca załącznik nr 2 do SWZ zostają dołączone do niniejszego pisma i stanowią integralną część SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z dokonaniem ww. zmian treści SWZ przewiduje przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert.

Rozdział 14: SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT. TERMIN OTWARCIA OFERT - pkt 14.1 i pkt 14.2 - otrzymuje nowe brzmienie:

14.1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_swieradow, do dnia **31.03.2023r., godz. 09:00.**

14.2. Otwarcie ofert nastąpi dnia **31.03.2023r. o godz. 09:30.**

Rozdział 12: TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ - Pkt 12.1 otrzymuje nowe brzmienie:

12.1. Wykonawca związany jest ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert tj. **do dnia 29 kwietnia 2023 r.**

Zamawiający informuje, że wskazana zmiana staje się integralną częścią SWZ i będzie wiążąca przy składaniu ofert.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianą treści SWZ zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_swieradow.

W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu – zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy PZP. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24.03.2023 r. (Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00150067 ; Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00144832) oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

NADLEŚNICZY

Anna Kulik

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy
2. Załącznik nr 2 – Specyfikacja techniczna